PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000
LEI Nº.2.701, de 20 de Dezembro de 2024.

DISPÕE SOBRE: Altera a Lei nº.2522, de
30/05/2023, e, dá outras providências.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista-SP., APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Artigo 1º - A Lei nº 2.522, de 30 de maio de

2023 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1-A - Fica o Poder Executivo autorizado a
utilizar o montante de R$.1.003.655,85 - (Hum milhão, três mil, seiscentos
e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), já disponibilizados
pela Caixa Econômica Federal no âmbito da mesma operação de crédito,
para a conclusão de obras em andamento no Município de Monte Azul
Paulista, desde que atendam aos requisitos e finalidades estabelecidos
pela linha de financiamento contratada.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, e,
Publique-se.

Monte Azul Paulista, 20 de Dezembro de 2024.